ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          / UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Báo cáo kiểm

điểm chỉ đạo điều hành của Chính phủ

năm 2020, phương hướng, nhiệm vụ

 năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tuần Giáo, ngày       tháng 02 năm 2021

 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 331/UBND-TH ngày 04/2/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai thực hiện Báo cáo kiểm điểm chỉ đạo điều hành

của Chính phủ năm 2020, phương hướng, nhiệm vụ năm 2021. UBND huyện

Tuần Giáo có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn theo chức năng,

nhiệm vụ được giao có trách nhiệm nghiên cứu, triển khai nội dung Báo cáo

kiểm điểm chỉ đạo điều hành của Chính phủ năm 2020, phương hướng, nhiệm

vụ năm 2021 (Có Văn bản kèm theo); Quyết định số 207/QĐ-UBND ngày

20/1/2021 của UBND huyện Tuần Giáo về việc ban hành Chương trình giải

pháp chỉ đạo điều hành thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo

quốc phòng - an ninh và dự toán ngân sách năm 2021.

2. Nghiêm túc tổ chức triển khai các nhiệm vụ phát triển ngành, lĩnh vực,

địa bàn phụ trách, tạo chuyển biến ngay từ đầu năm thực hiện Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2021, năm đầu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội 5

năm giai đoạn 2021-2025. Trong quá trình triển khai thực hiện chủ động, kịp thời

giải quyết những khó khăn, vướng mắc thuộc thẩm quyền, tổng hợp tham mưu

UBND huyện xem xét, giải quyết hoặc báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, giải

quyết đối với những nội dung vượt thẩm quyền theo quy định.

Nhận được Văn bản này yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-05T11:01:46+0700

		2021-02-05T13:57:07+0700

		2021-02-05T13:57:26+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-05T13:59:51+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-05T14:00:10+0700